[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                               ЦАРЕВЩИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Царевщина
О внесении изменений в постановление                                                   администрации Царевщинского  муниципального                                          образования от 27.06.2019 № 32 «Об утверждении                                               Положения об аттестации муниципальных служащих                                 администрации Царевщинского муниципального образования»
Руководствуясь статьей 33  Устава Царевщинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление администрации Царевщинского  муниципального   образования от 27.06.2019 № 32 «Об утверждении                                               Положения об аттестации муниципальных служащих                                 администрации Царевщинского муниципального образования» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Царевщинского
муниципального образования

Д.В.Морозов
от 15.07.2019 № 45